23 ignorationē nec diuinitus, nec per leges puniri: neq; adeo
 24 quemquam alterius nomine supplicium luere. Quod qui-
 25 dem propterea scripsi, ut mansuetudinē tuam certam red-
 26 derem, nos nihil eorum cognitū habuisse, quæ nostris an-
 27 tistitibus & clericis acciderunt, cuius rei testem benignum
 28 illum Deum imploramus. Nimirū purus & innocens sum,
 29 quod ipsorum condemnationem attinet. Quippe quū eo-
 30 rum communionē sim usus, causæ nihil erat, quamobrem
 31 eos adfigerem. Quod autē attinet filiam tuam Eudoxiā,
 32 scito me illi parum moderatē pro ratione delicti mercedē
 33 retulisse. Quo sanē factū est, ut ex eo mœrore ac angustia
 34 difficili grauissimāq; correpta ægritudine decūbat. Igitur,
 35 quod superest, enixē te obserro, ut nos à segregatione libe-
 36 res, nec multipliciter punias. Nec enim ipse Dominus idē

Absolutio. ob delictū bis hominē percutit. Ad hasce litteras Innocen-
 27 tius in hunc modū respondit: Studiū diligentiamq; uestrā,
 28 Dei præscripto & uolūtati consentaneam, quam propter
 29 ipsius nomē declarastis, accepimus & probauimus. Qua-
 30 propter sacris à uinculis soluti, ad signa dominica confir-
 31 matis animis accedite. Hanc ob causam sollicitē cogitare
 cepit Arcadius, quo pacto uirum sanctum magnā hanc in
 urbē reduceret. Rebus autē humanis exēto Arcadio, filius

Theodosius eius Theodosius, qui ab elegātia scripturæ, qua pulcerrimē
 Calligra- libros exarabat, Calligraphus nuncupatus fuit, annos
 phus imp. XXXIII imperauit. Quū equo conscensū profecturus
 aliquò foret, unā cū ipso collapsus e quo, fatoq; functus est.
 Deiper.: templum in Chalcopratijis exstruxit, quod antea
 collegiū & conuenticulū Iudæorū erat. Itidē urbis murū
 longius exiēdit. Ingēs sub ipso terræmotus exstitit, quo &
 148. muri, & magna pars urbis corruerūt: durāte per omnem
 uicinum agrū hac succussione soli totos tres menses. Itaq;

patria

patriarcha Proclo et imperatore discalceatis supplicatio-
 nes instituētibus, accidit ut puer quidā abriperetur in ae-
 ra, et rationē hymni sanctissimi cōcinendi edoceretur: quo
 factō, ira diuina sedata fuit. Eodē tēpore Iudæus quidā pa-
 ralyticus, quū baptisatus esset: sanitatē corporis recupe-
 rauit. Proclus ille patriarcha, cuius modō mentionē facie-
 bamus, Cyzici primū Episcopus erat designatus; cuius
 ab urbis ciuibus nō admissus, Cōstātinopolis factus est an-
 tistes. Exstitit his ipsis annis impius ille Nestor⁹, q̄ cū alijs
 sex opinionis cōsortibus aiebat: Se duūm triū ue mensium
 Deū probare nō posse. Hic Nestorius quū iā ordme sacro
 fuisset motus, Ioannes Antiochenus episcopus ad cōcilium
 uenit, grauitēq; offensus, q̄ absq; auctoritate sua Nesto-
 rius ordine deiectus fuisset: adiūctis sibi quibusdā episco-
 pis, quos secū habebat, et in ijs Theodorito Cyrēsi, Edes-
 seno Iba, magnū illū Cyrillū loco mouendū pronūtiat. Ha-
 buit Theodosius imperator sororē Pulcheriā, quæ nubere
 uiro noluit, sed uirginitatē suā Deiperæ consecrauit. Eadē
 Pulcheria Deiperæ tēplū in Blachernis cōdidit. Scito aut̄,
 dilecte fili, Dominā Eudociā, cōiugē huius impatoris, cu-
 iusdā è Græcia philosophi filiā fuisse. Quū is uita decede-
 ret, uniuersas facultates suas trib⁹ filijs legauit, de hac uerō
 filia dixit: Athenaid: filia meæ dulcissimæ Caureos relin-
 quo. Nā fortuna ei sua sufficiet. Verū Athenais ne Cq̄dē
 illis aureis acceptis, Cōstātinopolim se cōfert, ut aduersus
 fratres hereditatis caussa ius suū persequeretur. Atq; hac
 occasione tādē imperatori propter formæ uenustatē, qua
 insigni præstabat, nupsit. Quūq; deinceps fratres ad eam
 uenissent: Nisi uos, inq̄t, iniuria me adfecissetis, nō fuissē
 coacta me huc cōferre, ac imperio potiri. Accidit deinde,
 ut uir quidā pauper imperatori pomum insigni magnitu-
 dine loco muneris offerret. Hoc imperator ad Dominam